
Motion lekutrustning södra 

Bakgrund 

På södra gården finns det idag 24 barn som är 0-8 år. I många år har det pratats om hur den södra 

gårdens lekplats bör kompletteras/rustas upp. I ett försök köptes det av en tidigare styrelse en 

billigare lekstuga för ca 12 000. Den visade sig hålla undermålig kvalitet så den fick slängas efter 1-2 

år. 

Jag yrkar på att det lönar sig att satsa på hållbara produkter som ska hålla över tid och att det är dags 

nu när vi har så många barn på gården/gårdarna. 

Det finns olika leverantörer av lekutrustning. Efter en del bakgrundsarbete har jag i denna motion 

förslag från lekplats.se vilket är den billigaste jag hittat bland företag som levererar lekutrustning 

med högre kvalitet. Det finns billigare alternativ på lekplats.se för 20-30000 kr men då är de väldigt 

små. Exempelvis bara en liten rutschkana ca 1m hög som passar enbart de allra minsta. Jag har 

försökt kika på de billigaste som ändå ger variation och kan vara kul för ett större åldersspann så att 

användningstiden maximeras. 

Jag har tagit fram fyra alternativ i två grova priskategorier. Kategori 1 ca 50 000 kr och Kategori 2 ca 

80 000 kr. 

 

Kategori 1 

Förslag 1: Lekställning med kiosk/koja, två klättervarianter, trappa samt rutschkana.  

45 000kr Lekställningar – Maria 

   

 

Förslag 2: Lekställning med kiosk/koja, två torn, klätternät, klättervägg samt rutschkana. 

59 000kr Lekställningar – Hedvig 

       

 

https://lekplats.se/produkter/lekstallning-maria
https://lekplats.se/produkter/lekstallning-hedvig


Förslag 3: Lekställning med kiosk/koja, fyra klätternät/väggar, ringar, trappa samt rutschkana från. 

55 000kr Lekställningar – Holly 

          

 

 

Kategori 2 

Förslag 4: Lekställning med 2 kiosker/kojor, flera klättermöjligheter, bro, trappa samt rutschkana.  

77 000kr Lekställningar – Annely 

      

 

 

Yrkande: att köpa in lekställning till södra lekplatsen. 

Förslag på okmröstning 

Röstningsomgång 1: Inköp av lekutrustning ja/nej. Om ja, tillsätts en kommitté bestående av de 

barnfamiljer som vill vara med och köper in utrustning enligt röstningsomgång 2. 

Röstningsomgång 2: om ja på röstningsomgång 1, röstas ett av följande alternativ fram: 

Alternativ 1 omgång 2: Budget ca 50 000kr 

Alternativ 2 omgång 2: Budget ca 80 000kr 

 

Insänt av: Christina F Svahn  Datum: 30/12-2024 

https://lekplats.se/produkter/lekstallning-holly
https://lekplats.se/produkter/lekstallning-annely

